PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29 ноября 2024 года
	№
	431
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 8 февраля 2010 года № 24

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского                      автономного округа от 8 февраля 2010 года № 24 «Об оплате труда работников государственных учреждений, осуществляющих                      деятельность в области гражданской защиты населения                                              на межмуниципальном и региональном уровне и обеспечения пожарной безопасности на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа (Панов А.А.).»;

в абзаце первом пункта 5.1 раздела V «Условия оплаты                              труда начальника, заместителей начальника и главного бухгалтера учреждения» Положения об оплате труда работников государственных учреждений, осуществляющих деятельность в области гражданской                   защиты населения на межмуниципальном и региональном уровне и обеспечения пожарной безопасности на территории Чукотского               автономного округа слова «Департаментом промышленной политики Чукотского автономного округа» заменить словами «Департаментом гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на Департамент гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа (Панов А.А.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов